



Byens Billeje Holding ApS

Vesterballevej 1
7000 Fredericia
CVR-nr. 39285916

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

Dennis Odgaard
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2022 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Byens Bilpleje Holding ApS

Vesterballevej 1

7000 Fredericia

CVR-nr.: 39285916

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Jens Jørgen Jessen Bjerrisgaard, Formand

Karsten Brøchner

Leon Clausen

Dennis Odgaard

Morten Kollerup Nielsen

Kim Mølgaard

Direktion

Dennis Odgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier, anparter og andre værdier samt at yde serviceydelser.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har som led i Byens Billeje koncernens samlede restrukturering modtaget gældseftergivelse fra såvel koncernens bankforbindelse som en række tilknyttede virksomheder.

For så vidt angår gældseftergivelsen fra koncernens bankforbindelse, der anses for værende ubetinget, har moderselskabet, Byens Billeje Holding II ApS samt Mokoni Holding ApS og Dennis Odgaard Holding ApS (ejerselskaberne) indgået en aftale med bankforbindelsen, der forpligter disse til at betale en andel af provenuet, maksimeret til den nominelle værdi af gældseftergivelsen ved udlodning fra Byens Billeje.com A/S, salg af aktivitet eller aktier i datterselskaber.

Dagsværdien af gældseftergivelsen er som følge heraf i Byens Billeje Holding ApS er indregnet som en hensat forpligtelse, idet der er usikkerhed forbundet med tidspunktet for betalingen, mens forskellen mellem den nominelle værdi og dagsværdien sammen med gældseftergivelser fra ejerselskaber er indtægtsført via resultatopgørelsen med samlet 49.024 t.kr.

I dette beløb indgår tillige tilbageførsel af tidligere indregnet betinget købsvederlag, 20.000 t.kr., hvorom det gælder, at grundlaget for indregning utvivlsomt er bortfaldet som led i koncernens restrukturering.

Selskabets årsregnskabet er særligt påvirket af dette, der i sin helhed er indregnet under henholdsvis andre finansielle indtægter.

Yderligere har selskabets ledelse i forbindelse med restruktureringen udført en nedskrivningstest af goodwill baseret på forventningerne til den fremtidige indtjening samt øvrige forudsætninger, herunder afkastkrav mv. der har medført en nedskrivning af goodwill forbundet med kapitalandele i tilknyttede virksomheder med 29.600 t.kr.

Resultatopgørelse for 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|---------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 2.109.717 | 941.369 |
| Personaleomkostninger | 3 | (2.065.805) | (1.946.179) |
| Andre driftsomkostninger | | (306.870) | (37.183) |
| Driftsresultat | | (262.958) | (1.041.993) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (41.740.306) | (12.206.481) |
| Andre finansielle indtægter | | 53.457.750 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | (4.631.507) | (2.592.066) |
| Resultat før skat | | 6.822.979 | (15.840.540) |
| Skat af årets resultat | 5 | 627.038 | 335.382 |
| Årets resultat | | 7.450.017 | (15.505.158) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 7.450.017 | (15.505.158) |
| Resultatdisponering | | 7.450.017 | (15.505.158) |

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 106.769.843 | 127.918.867 |
| Finansielle aktiver | 6 | 106.769.843 | 127.918.867 |
| Anlægsaktiver | | 106.769.843 | 127.918.867 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 694.078 | 123.250 |
| Udskudt skat | | 919.000 | 608.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 217.597 |
| Tilgodehavender | | 1.613.078 | 948.847 |
| Likvide beholdninger | | 52.752 | 3.329.701 |
| Omsætningsaktiver | | 1.665.830 | 4.278.548 |
| Aktiver | | 108.435.673 | 132.197.415 |

Passiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Virksomhedskapital | | 20.000.000 | 20.000.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 68.022.952 | 50.711.653 |
| Egenkapital | | 88.022.952 | 70.711.653 |
| Andre hensatte forpligtelser | | 19.500.000 | 20.000.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 19.500.000 | 20.000.000 |
| Ansvarlig lånekapital | | 0 | 26.873.852 |
| Bankgæld | | 0 | 4.528.983 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 0 | 31.402.835 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 7 | 0 | 8.900.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 14.839 | 49.252 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 6.850 | 36.892 |
| Skyldig skat | | 79.950 | 0 |
| Anden gæld | | 811.082 | 1.096.783 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 912.721 | 10.082.927 |
| Gældsforpligtelser | | 912.721 | 41.485.762 |
| Passiver | | 108.435.673 | 132.197.415 |
| Usædvanlige forhold | 1 | | |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 2 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Koncernforhold | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2022

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 20.000.000 | 50.711.653 | 70.711.653 |
| Valutakursreguleringer | 0 | (138.718) | (138.718) |
| Koncerntilskud o.l. | 0 | 10.000.000 | 10.000.000 |
| Årets resultat | 0 | 7.450.017 | 7.450.017 |
| Egenkapital ultimo | 20.000.000 | 68.022.952 | 88.022.952 |

Noter

1 Usædvanlige forhold

Selskabet har som led i Byens Billeje koncernens samlede restrukturering modtaget gældseftergivelse fra såvel koncernens bankforbindelse som en række tilknyttede virksomheder.

For så vidt angår gældseftergivelsen fra koncernens bankforbindelse, der anses for værende ubetinget, har moderselskabet, Byens Billeje Holding II ApS samt Mokoni Holding ApS og Dennis Odgaard Holding ApS (ejerselskaberne) indgået en aftale med bankforbindelse, der forpligter disse til at betale en andel af provenuet, maksimeret til den nominelle værdi af gældseftergivelsen ved udlodning fra Byens Billeje.com A/S, salg af aktivitet eller aktier i datterselskaber.

Dagsværdien af gældseftergivelsen er som følge heraf i Byens Billeje Holding ApS er indregnet som en hensat forpligtelse, idet der er usikkerhed forbundet med tidspunktet for betalingen, mens forskellen mellem den nominelle værdi og dagsværdien sammen med gældseftergivelser fra ejerselskaber er indtægtsført via resultatopgørelsen med samlet 49.024 t.kr.

I dette beløb indgår tillige tilbageførsel af tidligere indregnet betinget købsvederlag, 20.000 t.kr., hvorom det gælder, at grundlaget for indregning utvivlsomt er bortfaldet som led i koncernens restrukturering.

Selskabets årsregnskabet er særligt påvirket af dette, der i sin helhed er indregnet under henholdsvis andre finansielle indtægter.

Yderligere har selskabets ledelse i forbindelse med restruktureringen udført en nedskrivningstest af goodwill baseret på forventingerne til den fremtidige indtjening samt øvrige forudsætninger, herunder afkastkrav mv. der har medført en nedskrivning af goodwill forbundet med kapitalandele i tilknyttede virksomheder med 29.600 t.kr.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

I forbindelse med regnskabsaflæggelsen er den regnskabsmæssige værdi af goodwill forbundet med tilknyttede virksomheder blevet testet for nedskrivningsbehov ved brug af discounted cash flow model (DCF-model). Testen er baseret på koncernens budgetter og fremskrivninger heraf.

Nøgleforudsætningerne er som følger:

- De forventede pengestrømme er tilbagediskonteret med 10,75%.
- Den forventede vækst i nettoomsætningen i den treårige budgetperiode er gennemsnitligt 4%
- Den forventede vækst i terminalperioden udgør 1,5%
- Den gennemsnitlige EBITDA margin i den treårige budgetperiode udgør 8,4%.

Ændringer i nøgleforudsætningerne vil påvirke nedskrivningsbehovet og vil sandsynligvis være væsentligt.

3 Personaleomkostninger

| | 2022 | 2021 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 1.928.328 | 1.809.028 |
| Pensioner | 120.000 | 120.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.477 | 17.151 |
| | 2.065.805 | 1.946.179 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 2 | 2 |

4 Andre finansielle omkostninger

| | 2022 | 2021 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | 36.642 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 4.630.413 | 2.555.424 |
| Valutakursreguleringer | 1.094 | 0 |
| | 4.631.507 | 2.592.066 |

5 Skat af årets resultat

| | 2022 | 2021 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 79.950 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | (432.822) | (580.000) |
| Regulering vedrørende tidligere år | (36.988) | 244.618 |
| Refusion i sambeskatning | (237.178) | 0 |
| | (627.038) | (335.382) |

6 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 200.297.095 |
| Tilgange | 20.730.000 |
| Kostpris ultimo | 221.027.095 |
| Nedskrivninger primo | (72.378.228) |
| Valutakursreguleringer | (138.718) |
| Afskrivninger på goodwill | (7.749.488) |
| Nedskrivninger på goodwill | (29.600.000) |
| Andel af årets resultat | (4.390.818) |
| Nedskrivninger ultimo | (114.257.252) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 106.769.843 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Ejerandel % |
|---|-----------------|------------------------|
| Byens Billeje.com A/S | Fredericia | 100 |
| Concept Carcare Holding AB | Årsta, Sverige | 100,00 |

7 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2021 kr. |
|----------|--|
| Bankgæld | 8.900.000 |
| | 8.900.000 |

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Freeze HoldCo ApS fra 01.01.2022 - 08.07.2022. Selskabet indgår fra 09.07.2022 i dansk sambeskatning med Dennis Odgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Dennis Odgaard Holding ApS, Fredericia
